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NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N® 110345 Fecha: 31/05/2021

Asfenkte N® 2077 Compromiso M” 411

BANCO CENTRAL DEL ECUADOH Cta Cta Ho OLZLODLO Hota Debito ®¥'0

A 1A ORZEN SE: o)A LOPEZ GERMAN ALEJANDRO UsD 237.50

La SUMA CE! DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TEHA: 31 de Mayo dal 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BORJA LOPER GERMAMN ALEJANDRO.-Fage por liguidagien Mo,l02-DOF,de fecha
12-04-2021 para gue 2¢ translade a la parreqguia Hatun Sumaku, santédn Archadeons,
a oontinuar con loe trabajos da descapotale de la mina Wawa Sumaco, que BeCvVira
para el manten.vial de la parroguia, inicio el 20-03-2021, por una Jornada de
22 dias, Adjunto Informe de cumplimianto, facturas de gastos, cartificados, se
amortiza el anticipo entregado an CEHo 109%76 por 550,00 dolares.

Usuaria; SLISANN

garc 200 1 U JUN NN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ‘Beneficiark —  Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4373542 100 BOHJA LOFPEE GERNMAN AL.E],.H.H]JE‘D 231.60
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Cadige Coscripion Daba Hakbe
1.6.1.33.03.0011 VIATICOE Y SUBSISTENCIAE TALLERES ¥ MANTENIMIENTO T87.50
£.1,3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y EERVICIOS DE INVERSION TBT.B0
6.3,1,63.01 INWERSIONES EN BIENEE NACIONALES DE USO PURLICO TB87.50
1.5 1.08.00.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2371.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTTTUCIONAL 550,00
1.6.1.88.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION TBT.80
2-1.3,73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIEMNEE ¥ SERVICICOS DE INVERSION T87.60
SUMAN o PASAN USD 2,362.30 2,362 850
APLICACION PRESUPUESTARIA )
— — DAL st s —
40,001,000 004 730303, 000, 15.01.000, 85,90 66, 82.001 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS E THT.80 TET.B0
TOTAL GASTOS USD 0.00 TBT .80 747.50
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. . Gobierno Auténomo Descentralizado
.ﬂl&g Provincial de Napo

GUBRTIRECT IO D COMTABEIDAD ﬂ

ORDEN DE PAGO N° 110345

28 de mayo de 2021  VALORUSD: | 523750
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 504100

BORJA LOPEL GERMAN ALEJANDRO

Fago por liquidacion No.102-DOP . de fecha 12-04-2021 para que se fraonslade o
la paroguia Hatun Sumaku, conton Archidona, a contfinuar con los trabajos de
descapotaje de la minag Wawa Sumaco, gue servird para el manten.vial de la
paroquia, inicio el 20-03-2021, por una jomada de 22 dias, Adjunto Informe de
cumplimiento, facturas de gastos, cerificados, se amoriza el anficipo
entregado en CPNo 1099746 por 550,00 délares.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD H&!

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD “&

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 411 FECHA: lunes, 31 de mayo de 2021
CODIGO N°: 75 soer
BENEFICIARIO: BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER VEHICULO PESADO

Fego de Liguidacitn de Comisién, Segin Autorizeciin N® 0102-D0OPde fecha 19032021, & conBnuar con trabajos do

CONCEPTOD Iranapone material pedirec en of Descapotaje de 1a mina de Wawa Sumaco, o8 la Parroquia Hatun Sumaco, Gantén
Aschidona, por 32 dias = Responsatie e Jhardan Buenafio-Jefe de grupo.
LUGAR PARROQUIA HATUN SUMACO- CANTON ARCHIDONA
N°. DE DIAS 21 dias continuos
MONTD S5 787,50
ANTICIPD $ 550,00 SAE"7 ATD 10 JUN E.:':lj
LIQUIDO $ 237,50 -
LISTA DE CHEQUED
Mo. TIPS DE REQUISITO NO M DBSERVACIOMES
51 CUMPLE 0
CUMPLE | APLICA
Soficitud de aulgrizacidn de comisidn legallzada Solicitud legalizada M, D102-DOP de
1] : i ¥ 7 w
ipor el Jefe inmediato, el comisionado v ia fecha 19-03-2021
2 |Fermularic de * Informe del cumplimiente ge 3 informe legalizado N9, 0102-DOP de
senaclos Institucionales”, firmadas por: el 12-04-2021
Certificade de cumplmients de
3 Cartificacldn de asistencia - Supervisar de e labores @ trabajo firmado por e Sr,
Construcclones Jhordan Buenafio-Suparvisor de Obras
Ciwiles de Facha 12-04-2021
4 Hoja de control de actividades diarias - “fﬁi?tm Manuar. L_e“"ﬂ“ b
{Manuinaria y vehloulos pesados) funcionario comisionado v el Jefis de
Grupo
Infarme Técnico sistemna de fastren
Certificado del rastrec satelital del vehiculo satelital legakizado por Ing. Cristian
5 |Imstitucional v regarte con hoja de ruta del W Pico -Anaksta 3. de Mantenimiento de
vehiculo F
Vilgueta Hino NE1208 NE. 54
Facturas [5) de gastos por: alimentacidn y Mota d:T:EHta h=. 001-001-
6 [hospedaje emitidas a nombre y cédula del ’ 000005780 y 5781 de fecha 10-04-
sFvider ). 2021, Adjunto Registro unico de
Contribuyentes,
Control Previe_Viaticos Choteres




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

.

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

Reporte del registre de asistencia del reloj

Impresidn Control de Asistencia,

usann Escobar

AMALISTA 2

7 Mlamdtrico ¥ otorgada por registro de talleres -Lic.
Edelina Bosguez &lban.
de fecha 13-04-2021 |legafizada por D
{Luis Samaniego-Gestidn de Talenta
B |Certificacidn de asistencia . Hurmana Tallered v Ing. Vierdnica
|Hesrera E. - Subdirectora Talento
Humano por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la » :m;ﬁmdﬂ e m“.ju {"m.dn par '
Comislidn del supervisor o Jefe mmediato, W Fracly Sl i Arsitite X de
fecha 12-04-2021
Certificade de frabajo firmado por el
10 Certificado de cumplimeente o asidtencia a la Sr Fausto Delfin Licuy Grefa-
Comisidn del lugar al cual asistieron. M PRESIDENTE DE GADPR HATUN
SUMACD, de fecha 10/04/2021.
0 manuales. Resolucidn Administrativa 090 del 01 de febeero de 2011, para o Director Financiern y sus facultades de pago. En concordancia
M. die dins Valor del
trabajados . H viiilen: b
TOTAL VIATICOS 5 787,50
A justificar 70% 5 551,25
Asame la entidad 30% 5 136,25
Presentacion de facturas (Alimentacion v
Huosgedaje) por of valor de; 5 551,25
Sl presentucion de facturscitn conforme
I!I.-D'I'I'Flltl"i'l' § 136,25 3
; : gaRr ong 1 0 JUN A
del vidticn: | 5 _JR1.50!
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: -
Descuento del anticipo entregado: $ S80,00|N". Comprobante | 109976 del 25032021
VALOR A PAGAR: 5 13"."...50
ELABDRADD POR

Control Previo_Viaticod

Choferes




NAPO

Tefiende Dainrais

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 411

Cartificacién Mo: 305 &
Transacolén No: 4834 ;fff
Fechs: 25/08/2021

Frovesdar: BORJA LOPEZ CERMAN ALEJSAMDRO

Identificscidn! Céduls 1600448751
DETALLE
Page por liguid. del informs de ls solicit.de ssrvicios Lnstitus.Me. 102-DOF,ds Cechs L2-04-3031 pacs
gquse ws Ersnslods = La pareoguis Batun Susslu, oentdsn Archidonm, A contimuer con lom Erabajos de
dascapotata da la mins Waws Fumsco, gue seivick pack &l mapten.visal de 18 PACTOqUAA, de souards &
is decosss, sdisnts dabldess legalissdo por los gos svalicsn &l  trabeje ejecotads, Ladeio al
F0=03=2031, por uns jornadas da 22 dias contimuos del eafor (BRORJA LOFES GERMAN ALEJAHDRO)=Chafsc dm

wahisale passd

CLAUDIA
%0.01.001 004, 730303.000.15.01.000.00.09.09.90.001  VIATICOS ¥ SUBSISTEMCIAS EN TET.ED BS, BE.B0
Total == TET.E0 £, 8% .50
i
el ] TR L
i .] | § |1y l'-l-n.[|
— R .
CONTABIL IR
VIABILIDAD
NAPD, [
2BEMBG pon ,I
]
Claudis Mamallacte T. Ing. Izens Ledmans LL. Ing.mMelsny A.Loow I
halista 2 Do Prasupuesio Bubdiresbtose 06 Prasups Direstare Fimanol . (&)
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e e L

NAPO GORIERNOD PROVINCIAL DE NAPO | |

| INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Mro, SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION = FECHA DE INFORME (dd = mmm = aaaa)

102D 1Z04-00 1
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BORIS LOPES GERAN AL EIARNDRC CHOFER DE VEHICLILD PESADD
CIUDAD = PROVINCIA DE L COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARRCOULS HATUN SUMAGS. CANTON BRCHIDDNA DRECCION DE DERAS PUBLICAS

PRO, MAPD

SERVIDORES GUE INTEGRAN LA COMEZION
BORJA LOPEZ GERMAN ALE IANDRO-CHOFER DE VEHICULD PESADO WVOLGUETA HIND NEL 1208 NS
PARRA GAVILAMEZ BAIROMN KLEBER.CHOFER OE VEHICULD PESADO WOLQUETA HING ME1I08 MG

- 1
INFCRME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS |
|

Dando cumplimiento a @ Soliciiud de comision N*102-DOF suscrita por ia sefiofita Prefecta me
trasiade en calidad de CHOFER DE VEHICULD PESADD de la VOLQUETA HINO NEI-1208 Me.
54, a la parroguis parmogquia Hatun Sumaco, cantdn Archidona con el cbjetivo de transponar
rmaterial patres en en el Descapotaie de la mina de Wawa Sumaco, pernactande en al secior, |

4 | 20032021

[ = Sarsaliza desalojo v Stock ce material en la mina ubicada en el secior de Wawa Sumaco,
| Cantén Archidena | 24 viajes) /"
I

2| 21/03/2071
« Searealiza desalojo y Stock de material en |3 mina ubscada en & seclor de Wawa Sumaco,
Cantén Archidona [ 30 viapes)




= | 22/03/2021
“1 ¢ Salidaa la crudad del Tena a Cargar ¢l didsel para el frente de frabajo

« Retormo al Campamanio

.1I I'r 5 M
4 | 23/03/2021
| » Se realza desalojo y Stock de matenial en la mina ubncada en el sectar de Wawa Sumaco
Cantén Archidona { 27 viajes),

& | 2ajoajol
. » Seresliza dessloio ¥ Stock de matanal @n la-mena ubicade en el sector ae Wawa Sumaco
Canldn Archidona | 32 visges) /

£ 15/03/2021
« Se realiza desainjo y Stock de matanal an la mina ubicada enal Becior de Vrwa Sumaco

Canton Archidona [ 22 vigjes] -

2 26/03/2021
* 5o realiza desaip|o y Siock de matenal en la mina ubicada en & secior de YWawa Sumaca
Canton Archidona. ( 26 viaes) -

¥ [ 27/03/2021
| ¢ Sarealiza desakojo v Stock de malensal en la mina ubicada en ef sector de Wawa Sumaca
Canttn Archidana | 24 viajes)

o | 28/03/2021
' » Sa realiza desalojo v Stock de malepal en la mina ubwada en &l sector de Wawa Sumaco
Cantén Archidena { 31 viajes) f,,r”

In| 2940372021
[ = Salida g la ciuded del Tena a Cargaf al diésal para el frante da Fabajo
= Ratorno al Campamanla "‘;,-r'" =

||| 30/03/2021
»  Serealiza desalojo y Stock de matanal &n |8 mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco
Cartan Archidana | 26 vimes) .,f

i a1 foa/zo21
+ Serealiza desalojo ¥ Stock de materal en la mina ubicada an el sector da Wawa Sumace,
Cantén Archidona [ 28 viajes) .~

|4 | oLfoa 2021
1 « Sarealiza desalojo y Stock de matersal en |3 mina ubicads en el secior de Wawa Sumaco,
Cantan Archidona [ 35 vajes) -
.I pEEl T |_:i| :'_.:
[ 1y o2/0af2021 ! RANLAL U
= 5o realize desabojo y Stock de matersl en ia ming ubicads en el secior de Wawa Sumacso,
Cantdn Archidons [ 28 visjes) -~ -

/77 o3/0a/2021
= Sarealiza desabojo y Stock de materis| en ta mina ubicada an el secior de Wawa Sumaco
Canmton Archidons [ 28 vajes) F,-"'J




I¢{ | 04f0a/2021
« 5o realiza desalojo y Stock de matarial en la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco

Cantdn Archidona | 31 vigjes)

| J-| 05/04/2021
' » Sglda ala ciudad del Tena a Cargar el diesel para el frente de iabap. | 04 viaes)
= Hatarho al Campamento f‘;_ S
| i (L=
| £, DBf04 2021
s Sarealiza desalojo y Stock de materal en la mina ubicaca en &l seotor de Wawa Sumaco

Cantdn Archidona | 28 visjes)

|4 | 07f08/2021
= = Sz rezliza cesalojo y Stock df/malﬂr:al &n la mina ubicada en el sector de Wawa Sumaco
Cantan Archidona | 31 wviajes

Iy OEfDa 2021
« Se realiza desaio|o y Stock de materal &n @ mina ubicada en &l secior ae Weawa Sumaco,
Cantan Archidona ( 27 viajes)

- 2 o9/oefro2l
= Serealza desaino v Slock de maienal an la mina ubcada en e secior da Wawa Sumacs,
| Cantdn Archidona { 35 l-'IEIjE-'E.:-;_.-"

24| 10f0a/2021
_ 1l = 5@ realiza desakjo ¥ Stock de maj;r:al &n la mina ubicada 2n-ei secior de Wawa Sumeson,
| Cantén Archidona | 12 vigjes) .~
# Retormo 8 los Tallerss ded GADPN, por fin de jornacs
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Mg, lpardan Buenafio ..-"‘#r Sr. Alajamdes Barja
3 PEH.‘FIS-GE_ G'_Eﬂ-lﬁ CI'IHI_. [JEFE DE GRUPD| CHOFER DE VEHICULD FESADD




TINERARID SALIDA | LLEGADA
FECHA ddmem.ana OIFOH | WO NOTA
Esbos dalcs se refleren ol bampo eSectvamants ulizado &n
HORA hicawm M 120 | |3 comisin, desde ta salkda del lugar de resencia o trabago
habiluaies o dal cumplimisnts de & Rosncia segin sea el
o IO T £as0, harsts sus Hegac de silos sillos
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL i m HORA m HORA
|Adreq, lomasie, | TRAMSPORTE il hhamm o hib:mm
otiros ]
TENA-{PARROGUIA
TERRESTRE | msTTUcioNAL | PRRSIMAREL | agr0aa0n | omer | aofew2en | 1sueo
ARCHIDONA

Maraiizac b

HOTA En casa da habei WllEado transpoie plbboo adrec o Enesine, se deberd adiunias obigaioraments s Cesaies o
bodo o bolwins, de acueids & o gue selablece of adicuie 19 del Reglmerto pam pago de Vidicos, Gubsisisncias y

OESERVACIONES

AL
=

FIRMA SERVIDOR COMIECMADD

eSERAc

WOTA

E| pressgnbe infanmes deberd presenlarss dentro del trming
méoma dir 4 dias de cumplida la Boenca, caso contanc
ouidackin &0 damanank & irciss d& no pressaiork bendria
que restitisr ios walones pagades. Cuardo la licencin sea
superior al ndmess de hores o dias sulorizados. se deberd

NOMBRE: BOSUA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO

CHOFER DE VEHICULD PESADD

adjuniar la autonzecidan por sscits de e Mixima Autondad |
o au Delegado. |

FRMA DEL O LAJEFE INMEDIATD DEL © LA
RESPOMNSABLE DE LA LIMIDIAD

SEAORITA PREFECTA """I'“I'Ii
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i"; ' DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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% DIRECCION DE DBAAS PUBLICAS
CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
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Banivo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
ClUDaD Tena
EMPLEADD BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 1600445751 171
Hag21 733 AM ri 17 Entrada #
| amomias0em < 17 Saida 4
32121706 AN 17 Enirada 7
W2t 450 M S 17 Salida .r'?x_
322721 B:58 AM | 17 Entrada 7
3722121 8:58 PM u’; AT o Salida S
32321 622 AM . 17 Entrada &
32321 511 PN 17 Salida
32421647 AM 17 Entrada
32421 458 PM 17 Salida &
35 BATAMY 17 Enfrada b
32521 B0 PM o~ 17 Salida y
326021 .44 AM 4P Ertrads #
| 32621 B:26 PM.o - 17 Saiida
3/2T21 648 AM r""f_ 7 Ertrada 7
AR STPM 7 17 Salida .
328021 .53 AM-/ - 17 Entrada
3128021 §:07 PM-V 17 Salida #
32021 711 AM— 17 Entrada #~
328021 77T PM o 17 - Salida
. a/30/21 645 AMy a7 Enlrada fﬁx 1.
3021 817 PM . 1T Entrada #
I 654 AN I 17 Entrada #
13121 457 PM o~ 17 Salida
CANR1EADAM S 17 Entrada »
&4/1/21 4: 48 PM L// 1T Salida w»
ARRIEADAM o 17 Entrada »
412721 528 PM ,Lfi 17 Sakda /
473721 B.48 AM rf";, 17 Enirada o
41521 PV 47 Salida ¥
/421 B4d AN 17 Emtrada
Impreso por Zbocaguez Pag 1 of 2 12042021 08 48

\\




TIMEF?.E, RELOJ ACCION
AR L P Salida &
A8 T 1AM Y 1T Entrada?’
4/5/21 4:57 PM 1.7 17 Salida ¥
45121 B.48 AM 17 Entrada ¥
4521 4.5% PM T 17 Habda ¥
T ATRIBAEAM ¥ 7 AT Entrada
4721 518 PM ¢ 17 Sabda #
L 4BR1638AM 17 Entrada # j
_S :1_1'3-"21 503 PM # 17 Sakda #
49021 B:43 AM 3 17 Enfrada
. 4/521 449 PM 17 Sabda 4
471021 6:43 AM 17 Entrada
441021 3:12 PM 209805 Desconocids 4
41121 312 PM 200806 Desconocido f
Mo. Registras: 45
Impraso por rbosgquaz F'ﬂg 2af 2 1200452021 08 .48
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PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

: %ﬁ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Sehicones ~ Nigho - “Cewados

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal farma;

CERTIFICA:

QUE: El sefior BORJA LOPEZ GERMAN ALEIANDRO, portador de la Eéﬁula de
cludadania N= 1600445751, labord como Chaofer de volgueta HINOG 12M3 NEI -1208
N‘ 5 Gobierno Descentralizado Provincial Napu poruna jornada.de 22 tias 4 partir
de marzo-2), 22, 23/ 24, 28, 26, 27, 28, 29°,30,3%, 04, 02, 03, 04, 05,06, 07,08
l]_":’. hasta el 10 de abril del 2021 quien ha cumplido trabajos a é encomendadas con
responsabliidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidaona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo gue creyere canveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Abril 10 del 2021

Atentamente,

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-5
C.l 1500704190
EMAIL faustoconstantino20 1 4@ gmail.com .

Fagima Web: honmsuemaby goboec: Emall bonm sumaibie icommpopare poboec Direeeidn: Fia Hallis I.c-mr 52‘
Tetéfome: EIDIESTD - MG 7620,
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GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTD, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA ¢
ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Mape, en legal v debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO-CHOFER DE
VEHICULO PESADOQ laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantdn Archidona,
sagun solicitud de autorizacion N° 102-DOP y mediante memorando 019-DOP de
fecha 19 de marzo del presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida-es el 20 de marzo del 2021, y ha laborado con
normalidad  los - dias  20,21,22,23 24252627 26263031 de marzo
01.02,03,04,05,06,07,08,08.10 de abril del presente afo cumpliendo de esta manera
los 22 dias de trabajo como se demuestra con los timbres del reloj biométrica N* 17
y la certificacion emitida por GADPR-HATUN SUMAKL,

Esta cerificacién se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, el
memorando N® 0186-2021-UGV de fecha 12 del presente mes y afio emitido por el
jefe de grupo, y aceptado en el sistema documental quipux por la Subdirectora de
Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

—_ Tena, abril 13 de 2021
X', i YVl """'!:'.l_,ai{-?:.
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. Dr. Luig Samaniego M. Aliene. 0 & |N@- nica Herrera E.

~TALENTO HUMANO TALLERES F ' _-SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalve v Dlmedo. Telélono; (06) 3700080 #xt.: 1015
e-man: fatembahumana@@nopo gob. ec

elabarad por zb IL I"‘-!IL



Prafectu

APO

Te;mndn- Desarrollc
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Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

Tena, 12 de abril de 2021

CERTIFICACION
(Que, el Sefior BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO con Cl: 1600445751; CHOFER

VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1208 No.54, labord en una jornada de 22 (veintidos)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
02 Dias | Sdbado a Domingo EU"E {[Marzu l{I'Zl]
07 Dias | Lunes a Domingo 22-2%-24-25-26-27-28 (Marzo 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 29-38- 31({Marzo)-01- -02-03-04[Abril EEI-El_]
06 Dias | Lunes a Sdbado 05-06-07-08-09-10(Abril 2021)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje de la Mina Wawa Sumaco, que servird para
mantenimiento vial de la Parroguia Hatun Sumaco, cantdn Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

) ”{HL u! Q

fng Freddy Sanmartin
AMALISTA 2

WA, NEP0.gob . Bc _
(2] ortoCtura@napo.gob.o @ © Fretccrurmoenape (@ Av duan Mortaivo y Oimado
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GORIERND AUTONOMOD DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE
qNAPD

CERTIFICACION

Tigo. Jhordan Buenafio- Supervisor de Obra Civil en la ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua-Oyacachi del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo,

CERTIFICA:

Que el sefior: SR. GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ, trabajador del GADP Mapo, de
acuerdo al memorando N* 019-DOP se encontro laborando 22 dias dias en el descapotaje
de la Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en |a jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la ;nrnada./

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento.

Tena, 12 de Abril del 2021~

-

L1t
TTgn .J ordan Buenafio

zl‘m-gn

R DE OBRAS CIVILES




NUMERO RUC:

1707082762001

- REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

Wo. ESTABLECIMIENTO:

ESTADO ABIERTO MATRIZ

FEC. INICIO ACT. 10/05/2010

NOMBRE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CEC!

FEC. CIERRE:
FEC. REIMICID:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOUAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.

Monteras Diaz Larfos Bonralg | auc 1707082762001

J:,:I CRECTRIN WA A CORETE S0y
b SERE T - 00

¥ LT LB LT T ] Ud} U [:] 5?. B _l

AUTCRIE SR 1128052603

= ;
& homEsynestaRAMTES RagT
$ 42000
| GONTHIBLYENTE RECIMEN SMSLIFICADD

A0 — pif. Aaiq
ELIENTE l,-"? %ﬁnrffn Becrla

MECCION "7 mma

LI

FECHA DE CADUCIDND : 05 / 04 [2033

(OFICAL Ecgsrievie - CIRL Emm

_ VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDQORES Pabii-AaDES. N/ | 120 DARA || FUAR

[ Manteras Diaz Larios Gonzaly | nuct707062762001
| CTMETIOV ¥ SOSPEDAJE N4 1]

I-L‘- DVRFOCTEN, i A m“mﬁn “fh... ! 'ml
> TELF{e6001TTS . SOEIGE4E I SERIE ()1 L

E !IE-' L) = - I
& FIFTELES 't AESTEURANTESHASTA § 430 (1)
| CONTRBUYENTE REGIMEN SMMPLFICADD

0O0ST

ALUTCIRIZ =R, 1128052641 |

8

AC - oy Aoy

CANT TALLE
[ J. DETALLE v.umMiTARID | v TOTAL
.E L ,f’-ﬂ HF-"" -"II!.:-J,F_J 1'Ia:| E 3
_l'
g
b— III
i
= e AR I (T |'!F"'|'|I
—
o i 2 A
L TH T Ry R e - ] TRLETRY E=poap

=il | ATHERTE R T i PAREE i A O 1)

THLEFCRAT DET 3537 g
LTSI . AU TR P e

(UET -2d -9 MM ORTH AL TS

AL
CLENTE ﬁ-‘r!*,',_-ﬂf*'-":- 9o iTa
RECTRIN T & o
FECHA DE CABUCIOAD :
!._nr" | O: 08/ pa 2022 (A EGRaL Aoyt CER& Emisg
C DETALLE v.umimario | vororaL |
™
|2€ |21 Deray v Y.-5e | 97,
v T
|2 F ':.1 [ iy €173 73 L. e :nr?
? 7
ir f'ir'_.r-.‘n:'-' i Fe g'r-"'.:'-'
- II.
i
! g 1 e
AT 00 11 0 N |
- ]
— :
| Al :
- . Bt e
. oris 12928

L MR - BUTOET T TR ]

LR L, i TELFILS DL v ]
b A i
Lyl SRTE Faman Ly WAPRINTS B L i TR i) i s

B - @ oA T

Deciarn que oo dafng COMBMons §0 $a docLmBin Son Rractng p wendacerns, por io que SSUMC @ Misponsaddided legel gue de sl se

derven (A, BT Cidigo Tributadio, Ad, O Lay

D1 20406

dai RLIC y Art. § Reglamenits para la Aplicacidn de ls Ley oel RUC),

e Mg GED

F.ilr




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES S ;

PERSONAS NATURALES
I#bdc# ibe o’ parid
NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: MO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: Mo

FEC. NACIMIENTID: RN BG4 FEC. ACTUALIZACIIN: {2000
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10052010 FEC. SUSPENSION DEFIMNITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 100552010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECOMOMICA PRINCIPAL:
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSD PARA v

DOMICILIO TRIBUTARCH:

Prowincia: NAPOD Canidn: ARCHIDDONA Parmoquia: HATUN SUMAKL Calle: VIA A LORETO Nomarn: 5/N Referencla: & DOS
CLUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUMNIDAD WAWA SUMACD Ermnall: carosmontaros! BE4Egmail com
Calular 0980117735

DOMICILIO ESPECIAL:
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
* REGIMEN SIMPLIFICALDD
GRUPD : CATEGORLA RANGD CUOTA MEMSUAL
ACTMIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES r"{ i O-5000 AT

TOTAL A PAGAR: TAT

El valor de su cudta final serd |8 sematona de todos los grupos de ectividadess que constan en esta seccidn. El valor Snal a pagar pocra sar
BLIpemior 8 existe relraso en o pago de sus cuotas, o8 acuerdo al vendimienlo establecido sepin su noveno digho del

Son derechos oo los contribuyenies: Derschos de teto v confidencaiidnd, Demchos O aSiKIRNCE & colaboiRcan, Defschos sconsmicos. Derechos de
informacian, Derechcs procedimentalos: parn mayer mlormacicn consulie en wes. 56 gab.ec.

LS pawSonas Plrmos suys caolal, ingresos anulies o coios ¢ gaslan snuslan sean supericons & ics Bmites minbincidos e ol Raglemento pars W Apbcacidn
o@ la Lay da Régman Tribulark e sabis pbigadod & Baver conabiliaed, oavimdndoss &n agenles o8 relencidn, i podrn BOOQErsE ol Aagivan
Simplicacds (RISE) y sus deslarapones de VA deberds sef prasenlaces da manars mesysusl

AEcuscs qud bull declarsicnas de VA podrdn plesanians de marecs ssmasing ssrpee ¥ Casndo Ho B8 ancesnie ohigedo & v contab#dad. reralisE
it & piwile snrvicios drcamanis v leife 0% da VA po s eeries con terils diferents e S% sean glisia o minociR.

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del D01 &l 00 ' o AERTOS.
JURISDICCION: | Z0MA 2\ NAPO . ALSTENCIP

ﬁGEHEIA.lE;-’;f ....... e
WUSLUARID: . .o ccccamcscrrns mamers
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE - SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
Declero que ke dedos confendos an sae documento son sxaciog v vandacsros. por o gue aaumo i responasbiiclad legal que de siis 52
chaniven (A E?Gndhu Tribudarda, Arf, FL&'#‘HU‘G}'M‘- EWMM -l-plﬁlhﬁ"lliril wwm

&9



Gobierno Autonomo Descentralizado
_ Provincial de Napo

ity | ri—_e

DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTD, THANSPORTE ¥
MAQUINARIA,

FECHA: 13-04-2021

ANTECEDENTES:

Por disposiciGn wverbal del Ing German Quevedo Subdirector de Mantenimienio
Transporte v Maguinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo gatelital de los
vehiculos que 3¢ encuentran en comision, mismos que sclicitan la certificacidn de s
ubicacidn durante el tempo que dura la jornada de tmbajos en el lugar destinado
mediante el memorando, 019-DOF, enviade por parte de la Directorm de Obras
Publicas, Ing. Martza Licuy, en donde sc deialla los trabajos a reslizircse: e
DESCAPOTAJE DE LA MINA WAWA SUMACO, QUE SERVIRA PARA MANTENMIENTO
VIAL DE LA PARROQUIA HATUN SUMACO CANTON ARCHIDONA, PROVINCIA DE
MAPO

El inicio de log trabajos es el 20 de marzo hasta el 10 de abrl del 2021, una jornada

de 22 dias,

OBJETIVO

Presentar el informe técnico del recorrido v lugar de trabajo de los vehiculos gue estan

en comizidn de servicios instituconales

DESARROLLO

La revision del recorrido v lugar de trabajo, se realisd visualizando en la plataforma

DmnilogikDd, en 1a cual se generd lo reportes de los dins: 20, 21, 22,23, 24, 75, 26, 27,28, 1,

W, 31 de mareo, ademas 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 05 10 de abeil di] 207, cumpliends con la
malidad de efectuar & DESCAPOTAIE DE LA MINA WAWA SUMACD, QUE SERVIRA
PARA MANTENMIENTO WVIAL DE LA PARROOQUIA HATUN SUMACD CANTON

ARCHIDON A, PROWINGCTIA DE NATD
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Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N° 54
BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO
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Yin Manga Lore da, Archeclona, Ho hay punto de inbands
Mapn, Eruader LEMEeD
Vin Marupa Loretn, San Vicente uati-  No hay punto de mbanés
Via Marupa Loreen, San Yicente ge'Huah- o hay punio de infanss
cocha, Loretn, Napo, Ecuader Lercang

| Troncal Amazdmics, Mondayacy, Cofunde,  Na hay punto de ntarés

Archidana, Nepo, 150350, Ecuadaor /<, CErcans
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Archidona, Napa, 156350, Ecuador /™ cercang
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Gobierno Autonomo Descentralizado
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Wia Marnupa Lanebo, Sen Vicerte de Huest-

coche, Loreta, Nepo, Bouador -~

Wig Marupa Lometa Sobundn, Archidans,
Napo, Ecuadior
¥ia Marupa Lareta, £oturvin, Archidana,
Napo, Ecuador

Via Narupa Loreta, Coburdo, Archidara,
Napo, Eouador

¥ia Marupa Loreto Loburde, Archidans,
Wape, Eoiador
¥ia Marpa Lorsta, Coflnds, Archidong,
Wapo, Ecuador
Vis Marpa Lareta, Caturee, Archidana,
Napo, Ecuador

Wia Marupa Lorsta, Eﬂruh:l-n Arthildans,
Napo, Ecuadar -

Via Narupa Lorsto, Catindo, Arcnicdana,
Nispo, Ecuadar:

Troncal Amazinica, Nusvo Amanacer,
Aschidona, Napo, 150350, Ecuador %
1 de Abel, Mueve Amanecer, Archidona,
Nagpo, 150350, Eoundar K

Avenida Mapo (AV=1L15, Nuesa Amanecer,

Archicddona, Napo, 150050, Ecuador Y
Wia Marupa Lorelo, noo, Archidona,
Mape, Ecvindar .,E

" Via Narupa L-:rﬂu.. Cottinda, Anchidana,

Napa, Ecuadar

Vis Nerupa Loreto, I"-l.'I'rI. Archidona,
Hapo, Eruador :

Vi Nasupa Loretn, Cattinds, Archidona,
Hapa, Ecuiador

Via Narupa Loretn, Cotunda, Archidona,
hapa, Ecuador

Via Narupa Loretn, San Yicente dr'_-H'uau
cocha, Lovetn, Mapo, "'nﬂd-rrr

Via Narupa LI:rEI'I:-,_;rllrun Archicdona,
Mapa, ECuacor 7

Via Marupa Loretn, Cotunda, Archicdona,
Mapo, Eciasdor ~
Via Marupa Lorets, Catunde, Archidona,
Mapo, Eousdor
Via Maruga Lorebo, Cotundgo, Archidona,
Wapo, Eousdor

Wia Naruga Larebs, Cstondo, Archidona,
Mo, Eouador 4

Mg hay punts de mberes
CErcang

Mo hay punto de interes

CErCAnG
Mo buny prtto de arherds
CErCARD

M Ry pustite de mbends
COCAMG

Ng hay punts de mierés
CAFCANG

Mg hay punts de inberes
CETERI

Mo hiy puaits de interes
CEfCAM

M by puants de mberes
CRFCAND

Ma hey gunks de inberes
CETCAMD

B iy purds de ke
CRrCam

I Ry purto de nierds
CRFCanG

Mo hay punto de nberes
CEFCa

Mk Fuay gtk e inberes
CBrCANG

M nay pario de nferés
Cercano

M hay puanta de mharés
CorCang

M My giueila de nbenes
CErana

Na hay puaran de irenés
CErcano
e hay puris de imasks
LEMGANG
M hay punto ge rlsrey
COMCANG
Na hay punio o8 intesdy
CENGEN
NG hay purnino os infereg
CRNCE

N hay punity e (rderes
fra =]

Ma hay punin oe irferds
CETLM

o hary punkn o2 interes
L= ]

Mo Py purkn e inters
ErcEnd
Mo by purkn de inkers
CENCang

M e purko e IREeres
CETC A
FE Ny pUnED e inleres
CErCAnG

NET-1208
MEI-1208
NEI-1208
MNET-12048
MET-12041
HET-1.204

MET-1204

MET-1204
MET-120
MET-1 208
MET-120M
MET-1.208
MEET-1 200
MNET-1 208
NET- 1208
WER-1.208
NEI-120R
NEI-1.50E
NEI-| 1B
NEI-13H
NEI-1}15
NET-1 308
NET-1 318
MET-1208
MET- 1208
NET-1208

MEL-1.308

2\
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Provincial de Napo
Wis Marupa Loneto, Batunde, Archigend, | No hay purto o8 iferds
MNapo. Ecuador CantEnn
Wia Marupa Loreto, Gafunde, Archidona, | No hay purdo 02 irferds
Tans. Eouador CRCAND
Vi Narupa Loneta Batunds, Archidona, | NO hay Duren o2 inters
hiapo, El:uadur/ N
Vi3 Marupa Loneto, Cotund, Arcidona, | ND hay purto 02 iterds
fapo, Ecuador .~ e sipe: gTed
Wia Marupa Loneto, Cdtunda, Archidona, | No hay purito 02 inferes
Mapo, Eouador NG
¥ia Marupa Aotunda, Archidona, | No hay purto de interés
fapn, Emiador CEEEnn
Wia Maripa Lameto, Satunda, Archidona, NG hay purio de interes
fiapo, Ecuadar CETCAND
Wia Narupa Loteto, Gobunda, Archidona, | Mo hay purto de interds
fapa, lEl:J.m'l:lv:lr_/J CERCAND

Wawa Sumant, , Archidana,
fapo, Ecuador

Wawa Sumare, Cotundo, Archidona,

m\un,m;f

Wawa Sumbcs, Coturde, Architons,

Piapo, Ecuador

Witwia Surhison,
Mapa, Eouador

o, Archidana,

Wimwia Sumacn, Cpfinda, Archidana,

Mapd, ECuadnr

Wirwa Sumaeo,
Mapa, Enuad

Vin Nerupa Lorebn, nde, Archidana,

Mapa, Enado

Wia Narupa Loretn, Celunda, Archicana,

Mapa, Eosdor

Archidona,

‘Wia Nerupa Loveto, San Wicends
meha, Lomebn, Mapo, Ecuador

Wia Narupa Loretn, San Vicerrte da k-

cocha, Lorebo, Mapo, Ecuadar
Trondal Amardnica, Osayaod, Cotunda,

drohidkana, Napd, Ecuador

Troncai Amazronica,

25
s,

Arehidana, Napa, Eeusdor

Tromeal Amasdnica,

M,

Apchidana, Napd, EQuaaor
Bxbias, San Pedro 08 Alpaieaiu, Tena,

Napo, 150101, Ecaador

BumJa,.SmF'e:h:-n:Mpa'r}.('l'ma,

rapp, 1500401, Bouadar

Borbua, San Pedro de Alparyacu, Tefa,

maapo, 150104, Ecuadar

/

Borbua, San Puded de Alpsyacy, Tena,

Mapa, 150101, Ecuadar

Via Marussa Loieha
Mapo, Ecuador

Wia Nara Laretn, Sfftunda, Archidona,

Mapa, Ecwador v

Wia Maruga Loretd,
Mapa, Ecuador

; . Ardhidona,

turedn, Archidana,

No hay punito de irderes
CENCAND

No by purio o irderes
TEfCAND

" No hay purtn o inmends

CERCAnD

W hay purts de interds
CENCanD

Ko hay purnto de ntesés
oencann

Ko hay punto de nferds
CRrCanG

Mg hay punta de nberés
CEnCanG

Mo hay punto de nberés
CEnCARG

Ma hay punta de nbenés
CBRCana
Ma hay punto de infenis
CErCang

Mg hay punto de nberes
CEFCRM

| Mo hay punts de interés

CEFCamng

| Mo hay punto de mtenés

CEFTarg

| Mo hay punto de intenés

CETLand

Mo hay puntt di inkered
CETEEND

| Mo hay puntD o interés

CErcand

| MO hay puUntD ce intenes

oEcang

| Mo hery puntn de interes

[F_gd=  +]

" Mo hay purto de interés

CErCEnD

" No hay purto de interés

erann

RE-1208

MNET-1208

HEl-1208

MEI-1208

NEI-1208

NEI-1208

MEL-1208

| NEI-1208

NEI-1206

HEI-1208

| MEI-1208

| MEI-1208

NET-1208

NEI-1208

| MEL-1208

HET-1208

NEL-1J08

NEI-1308

NEL-1208

NEI-1308

NEEL- 1308

NEL-1.X08

NEI-1206

NeEL-1.206

el L MIE

MEL-1208

| NE1-12(8

MEL- 1208
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CONCLUSIONES

Vil Narupa Lot , Amhidona,
Mapa, Ecuadorn
via Narupa Lorete, Comunda, Archidona,

Mapo, Ecuador
Pﬂdn&nu:q,_m.nm. Archadona, Mapo,

Eruador
Fiﬂnﬂn’é;‘l:m:rm Archidona, Mapa,
Eouador -

Pactn Sumast, Cotuncs, Archidona, Mapa,
Ecuador

w. Cotunci, Anthidona, Napn,

Pan Sumadm, Cotunco, Anchidons, Mapo,
Ecuagion

&
Pactn Suma:n, Cotunds, Anchidons, Mapd,
Ecupdior .~

Wia Marupa Loneto Architions,
Napo, Ecuackr
Wia Narupa Lorefo, Archicora,
Hapn, Ecuadior
Wia Marups Lonsty, Arrhirinna,
Napn, Ecusdar

Via Narupa Lanets, Coturde, Archifang,
Mapo, Ecuadar

Wia Harups anhu/,ﬁim, Arcidana,
Napo, Ecuadar
¥ia Marypa Loneta, S0 'l.ﬂmu-n:yml-
cocha, Lofetn, Naps, Exiador

Via Narupa Lofeta, San Vicente de Hati-
eocha, Lonstn, Naps, Ecuadad

Vig Naripa Lomets, San Vicents de Hush-
Wia Marups Lometa, Coburdn, Archidana,
Napo, Ecuadar 7

Via Marupa Lomets, Cotunds, Archidona,
Nago, -

¥in Narupa Lorgto, Cibuyrde, Archidona,
Mapo, Ecuadar -

Via Narupa Lonets, Cotunds, Archidons,
Napa, Ecuadar
Via Marupa Loseta, M Cotundo.

Arctedona, Nape, Eouador

Via Mamupa Loneto, Machanpana, Cotund,
#ychidona, Napo, Bouadar

v 15 de Movernbre, Zamora, Tena, Napo,
Ecuador

fea hay pumto de nteris
EEFCARD

M by st de intars
CEFESNa

o hiry purito de sibares
CErCAnG

Péa by punin de sibeees
CETCAno

M by e de sitends
CErfano

MG hay punio de nbees
CETCANG

P hay ranto de inberés
CEFCAMND

N Rty ot de nterés
CErCamny
Ma hay puntn de interes
CETCAnG

Mo hay punio de interes
CEfCAMNG

Mo Fuay mania de anksress
CerCana
0 Ry BUhn g Fhansg
CRTCAna

M hay punto de ntenis
CEEAND

G Py Nt de iteres
CEFCANG

3 hay punto de ntereg
CErCano
MY Ry glnbd d& ifibirds
CErcang

fi Ray punbd die anfisnds
CRrCAnG

o hay punto de intards
CAFCANG

Fia hay punta de nberds
et

o hay punto de aitends
CRTTAND

M¥0 hay pueiio de mberegs
CErCano

ra hay punto de nterés
CRrCAng

o hay punto de mibenis
CRICAND

REI-1208
REI-L208
NEI-1208
mEl-1208
MEl-1 &
ME-1208
WET-1208
rEl-1 208
WE]-1208
MET-2 208
MEl-1 208
FeEl-1 408
ME1-1208
MEI-1208
ME-1208
RET-1 208
WET-1208
rsEl-1204
wEl-1208
MEl-1208
WEI-1208
MEI-L20S

HET-1208

La VOLQUETA HINO 12M3 PLACAS NEI-1208, N." 54, conducida par & chofer de




s T - - e e,

! Gobierno Auténomo Descentralizado |
fu Provincial de Napo

NAPO |

vehiculo liviano SR, GERMAN ALEJANDRO BORJA LOPEZ. |
No existe registro de la sahda del dia 20 de marso va gue-gse encontrala en el mismn

frente de tralsije dicha VOLQUETA HING 12M3 PLACAS NEI-1208, N.° 534, para

continuar con ¢l miamo objetivo durante 23 dins mas de Comision

Los dins: 31 de marze; ademas los dias 01 v 09 de abril no reporta, dste inconveniento

inherente al Sistemn de Rastreo; por lo que ha sido reportado a la empresa que brimda

el aervicio de rastren satelital.

in 10 de abrl retorman de ln comision lepando a o eiudad del Tena a las 153H20

RECOMENDACIONES

Se recnmienda tomar en consideracion s coneclusioness emitidas s 8l presente
imforme, mismo gque se respalda en los datos arrojados por 2l sistema de rastreo
satelital instalado en cada uno de los vehiculos antes mencionados v visualzados en
b pataforma digsiial

Tomar en cuenta el informe ded jefe de prupo pora o justifbcocion

Es oo cuantc puedo certilicar en honor a 1 verdad

o P P L _. 1
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO, %00 il
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO "
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TNSTITIINALES

‘ b““m SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
i

SOLICITUD DE AUTORIZACION 1 102 .60P | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa 18032021 |
WIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | GUBSISTENGIAS | | ALMENTACIGN | | |
DATOS GENERALES |
BORIA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE Y ERC LI PFESADD
WOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTEMECE LAOEL
CILDAD - PROVINGWA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Gl et o
WARA SUMARL - CANTON ARGHIDONA — ' :
BROV MAPD DIRECTHIN GE GBRAS PURLICAS
| 20 - g% -G O3 Q- oY 02| =

BORDA LY GERMAN ALFIANDRO - CHOFER DE VEHIOULO PESADO YOLOUETA HING NEL- 1208 M54
FAREA GAVILANEZ BALIROM KLEVER - CHOFER DE YEHICULD PESADC VOLOUET A PN NEL- 1205 b, 59

Ko le dispone, rasiadase 3l parroguis Haios Semsku, contte Archidoena. « comlinuar o8 imbajos de esogeeo de
pmaberial pltren, gue servird pia ¢l manicaimiems vial de o parrogquis

Sr. Jhordan Hueanio, Hesponsablo del Tfronie & imbhage.

Ireicciiy b iralajoss: 240 de mareo de 2020, por wne jormsds de 23 dlis continuces.
Iegeniers Froddy Sasmanrtin fscalizars Ins Grahujo

| NowaRE DE
TRANSPORTE dd-mm-aa hh:mm: dd-mm-as hkimm
TER = WANA SRR

TERRE STHE 1 INESTITLCIONAL 'mm:”“‘"'" ;E-'SLDE-EEL? Hal I{D -0y "a'ﬁ‘r'j g H 2D

Hamadre Bhaorjn
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1M HEL I'IIRA IE DREAS FUBLICAS
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Direcciim de Servicios Bancarios: Lotes por Instituciin Page | of

BAMCD CENTRAL DEL ECUADDR Fecha: 15-6-201

Hiora: 8:17:2

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysusrc: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Mum. Red, BCE 16552510
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.; 1210010 |

# Cta * # T.| FeeProc
MNom.Ins Financie Ben. |Monto| Referencia Ced. . Nom Ben. Cta| Banco Estado

PICHINGHA, S AL LOPEZ 10-08-2021
A, WATISLFI00|| 237 1B00445T5] DR 2 18314 ACREDITALR |

GE
A
0 LIDER 10-0- 2021
HTERMACHINAL B500005341f) 237.50 15O0GETET 1| [ROB 2 172821 ACREDITADA||
P AHORRO ¥ B LLACIS PINARGOTE 10-05-2021
EDITO TENA LTDA 13324 23750 13085825200 LIS RICARD 17:15:01 ACREDIT
RANCO DEL ALISTRO 15513“; 182 50 Q g IE : m::nEmmaH

AHORRAG ¥
EDITO 5AN

ISG0 TEBOTT) 237.50

Totatr | 1,112.50/Reg.5| ' |

o
W

hitps:/'snppublico. bee. finec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16552510&fec inicio=2021-06-10 00:00:00,0&fec fin=... 15/6/20Z




